
flPB PLZEŇ

Objednávka
NA04_T/2021/236

~iOdběratel:
APB - PLZEŇ a.s.
Losina 303
332 04 Losina

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň
CZ

117NA04_T1210000236

Zboží Termín dodání Množství

Dodavatel Objednávka : NA04_T/2021/236

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. Datum vystavení: 10.11.2021
Denisovo nábřeží 920/12 Termín dodání: 13.11.2021
301 00 Plzeň Způsob odběru: -
CZ Způsob dopravy: -
IČO: 25220683 Zakázka: 04211408
DIČ: CZ25220683 Popis: Asistence při průjezdu

Z/04/21/1408

#001 NASL037 13.11.2021 1,000

Služby pro zakázky
Dobrý den,

Objednáváme u Vás asistenci při průjezdu nadměrného nákladu Plzní:

Jedná se o dvě soupravy o těchto parametrech jedoucí v konvoji:

Souprava (D x Š x V): 29,00 x 5,45 x 5,60 m (5,50) m

Termín: 13.11.2021 v 1:00 hod (noc z pátku na sobotu

Kontaktní osoba při přepravě:

Trasa průjezdu:

Domažlická (křižovatka Domažlická x Dopravní) - okružní křižovatka u Makra - Domažlická - Skvrňanská - Přemyslova - (v křižovatce 
Přemyslova x Kotkova x Koliková přejezd do protisměru = podjezd tramvajové troleje) - protisměrně Přemyslova - Jízdecká - Tyršova - za 
podjezdem mostu gen. Pattona couváním rampou na Karlovarskou - Karlovarská - Rondel - Otýlie Beníškové - Roosveltův most - sady 5. 
května - Tyršova - vjezd do areálu pivovaru spodní branou(za mostem přes Radbůzu).

Pozn: Číslo objednávky uvádějte na dodacím listu. Všechny dodací listy musí být potvrzeny oprávněnou 
osobou. Pokud dodací listy nebudou potvrzeny, faktura Vám bude vrácena. Kopii objednávky zašlete 
společně s fakturou nebo na faktuře uvedte její číslo. Pokud nebude kopie objednávky přílohou faktury nebo číslo 
objednávky nebude uvedeno na faktuře, bude tato faktura vrácena.
V případě, že plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti, bude dodavatelem tento režim 
použit.

Vystavil: Reichelt Tomáš

Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Plzni, Oddíl B, vložka 1091.

Datum:
Převzal:

Strana: 1/1

10 -1'1- 2021


